

Bjarklev Consult ApS

Gulddyssevej 49, Gundsømagle, 4000 Roskilde

CVR-nr. 25 11 38 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Anders Bjarklev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bjarklev Consult ApS
Gulddyssevej 49
Gundsømagle
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 11 38 96
Stiftet: 30. december 1999
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bjarklev

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulent-, investerings- og udviklingsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|---|----------------|-------------|
| Bruttotab | -19.557 | -24 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -32.229 | -32 |
| Driftsresultat | -51.786 | -56 |
| Andre finansielle indtægter | 121.355 | 221 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -13 | 0 |
| Resultat før skat | 69.556 | 165 |
| 2 Skat af årets resultat | -15.297 | -36 |
| Årets resultat | 54.259 | 129 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 111 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 18 |
| Disponeret fra overført resultat | -58.741 | 0 |
| Disponeret i alt | 54.259 | 129 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 607.863 | 629 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.020 | 30 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>631.883</u> | <u>659</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>631.883</u> | <u>659</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 3 |
| Andre tilgodehavender | 4.022 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | <u>4.022</u> | <u>4</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.175.175 | 1.184 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.175.175</u> | <u>1.184</u> |
| Likvide beholdninger | 13.043 | 25 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.192.240</u> | <u>1.213</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.824.123</u> | <u>1.872</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|--------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 6 Overført resultat | 1.557.826 | 1.616 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 111 |
| Egenkapital i alt | 1.795.826 | 1.852 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.284 | 4 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5.284 | 4 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.200 | 11 |
| Selskabsskat | 7.702 | 0 |
| Anden gæld | 4.111 | 5 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 23.013 | 16 |
| Gældsforpligtelser i alt | 23.013 | 16 |
| Passiver i alt | 1.824.123 | 1.872 |

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

| | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------------------|
| 1. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | Børsnoterede aktier |
| Dagsværdi 31. december 2020 | | 1.175.175 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | 107.303 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 14.124 | 12 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.173 | 24 |
| | 15.297 | 36 |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 654.459 | 115 |
| Tilgang i årets løb | 6.000 | 540 |
| Kostpris 31. december 2020 | 660.459 | 655 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -26.178 | 0 |
| Årets afskrivninger | -26.418 | -26 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -52.596 | -26 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 607.863 | 629 |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 56.140 | 56 |
| Kostpris 31. december 2020 | 56.140 | 56 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -26.309 | -20 |
| Årets afskrivninger | -5.811 | -6 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -32.120 | -26 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 24.020 | 30 |

Noter

| | <u>31/12 2020</u> | <u>31/12 2019</u> |
|---|-------------------------|---------------------|
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2020 | 125.000 | 125 |
| | <u>125.000</u> | <u>125</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2020 | 1.616.567 | 1.598 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -58.741 | 18 |
| | <u>1.557.826</u> | <u>1.616</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2020 | 110.600 | 108 |
| Udloddet udbytte | -110.600 | -108 |
| Udbytte for regnskabsåret | 113.000 | 111 |
| | <u>113.000</u> | <u>111</u> |
